
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SV Grün Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 4 12 16 3 9

22

0
15
22

4
17

5
18

8
19

9
20

13
21 Auszeit

18:17

Ende
14:42 B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 2 1 16 4

259
11:15

╳

11
22

1
13
25

3
14

4
19

6
20

9
21 Auszeit

6:9

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  Schmalkalde… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 16 4 5 6

25

1
20

2
22

6
23

10
25

13 17
Auszeit

Ende
15:05 A  SV Grün Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 4 12 16 3 9

1211
10:21

╳

8
1
10

2
11

3
12

6 7 Auszeit

3:10
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:08 A  SV Grün Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 12 16 3 9

214
7:11

0
10
21

1
13

4
17

5
18

7
19

8
20 Auszeit

Ende
15:31 B  Schmalkalde… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 1 16 4 5

25

╳

14
24

2
15
25

6
16

7
19

9
21

12
22 Auszeit

16:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Herren
Männer

A  SV Grün Weiß - Wasungen 1 vs.
Schmalkalder Volleyballverein e.V. II B

Spiel 6013 30.09.2023 14:30 Uhr
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A  SV Grün Wei… 9/14
1 Purle, Rainer X
3 Türk, Frederic X
4 Nicolai, Christoph X
9 Tepper, Marlon X

10 ★ Ackermann, Sven X
11 Zentgraf, André X
12 Pickert, Jürgen X
13 Aschenbach, Hans C…
16 Trebschuh, Kai-Uwe X

A  Libero

10 Ackermann, Sven X

A  Offizielle

C

B  Schmalkalde… 9/14
1 Hoffmann, Moritz X
2 Hilpert, Leon X
3 Hinz, Thomas
4 Holland, Oskar X
5 Schmidt, Sebastian X
6 Rothamel, Niclas X
8 ★ Henke, Michael X
9 Schubert, Cornelius X

16 Bamberger, Steffen X
B  Libero

B  Offizielle
T Henke, Michael

CT Hinz, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Grün Wei… Schmalkalde… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 12 25 1 1 1
2 1 0 12 2 20 25 1 0 0
0 1 0 21 3 23 25 1 0 1

4
5

3 2 0 55 55 75 3 1 2
Start: 14:30 Ende: 15:31 Dauer: 1:01

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Willy 1
2 Urban, Andreas 2

Schr. Knobl, Daniel
Assist. Heller, Benjamin

Dokument erstellt: 30.09.2023 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


