

Verbandsliga Süd Herren Männer

A SV Grün Weiß - Wasungen 1 vs. Schmalkalder Volleyballverein e.V. II (B)

30.09.2023 14:30 Uhr

Sporthalle Schwallungen 98590 Schwallungen



Spiel 6013

	Aufschlagfolge			S		art :30	A) SV G	rün W	ei	S		nde :42	В) Schn	nalkald	e	R		
				Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βį	Sta			Startaufstellung		 	1	4	12	16	3	9		5	6	2	1	16	4	
lellur		Spielernr.											22		9					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z									11:15							
Ш			_																	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	15	4 17	5 18	8 19	9 20	13 21	Auszeit	X 11	1 13 25	3 14	4 19	6 20	9 21	Auszeit		
	runden	3. 4.	8.		(2)						18:17	22	25					6:9		

S		art :45	В	Schm	alkald	е	S		ide :05	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	8	1	16	4	5	6		1	4	12	16	3	9	
<u> </u>							25		11					12
Z									10:21					
2	1 20	2 22	6 23	10 25)	13	17	Auszeit	X 8	1 10	2 11	3 12)	6	7	Auszeit
_				9							1)			3:10 8:20

	Aufschlagfolge			S		art :08	A) sv g	rün W	ei	s		de :31	В) Schm	nalkald	е	R		
		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL						Ŧ	1	11	12	16	3	9		9	8	1	16	4	5	
III.				4						21							25			
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spie		ielstand	Z		7:11														
		_																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	1 13	4 17	5 18	7 19	8 20		X 14	2 15 25	6 16		9 21	12 22	Auszeit		
	runden	3. 4.	7. 8.		21)							24	25)					16:16		



(A) Offizielle

Ī	Ļ		ufschlagfolge	A	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	gun_	Sta	Spielernr.	T																					
	Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

	(A	SV Grün Wei	9/14	B	Schmalkalde	9/14
cte	$\frac{\smile}{1}$	© Purle, Rainer	ĪΧ	1	Hoffmann, Moritz	Х
	3	Türk, Frederic	Х	2	Hilpert, Leon	Х
	4	Nicolai, Christoph	Х	3	© Hinz, Thomas	
	9	Tepper, Marlon	Х	4	Holland, Oskar	Х
	10	★ Ackermann, Sven	Х	5	Schmidt, Sebastian	X
	11	Zentgraf, André	X	6	Rothamel, Niclas	Х
	12	Pickert, Jürgen	Х	8	★ Henke, Michael	Х
	13		Ť	9	Schubert, Cornelius	Х
	16	Trebschuh, Kai-Uwe	Х	16	Bamberger, Steffen	Х
	Š) Libero	1/\	(B)) Libero	
	<u> </u>			B) Offizielle	
3	10	Ackermann, Sven	Х	¥	Honko Michael	

T Henke, Michael

CT Hinz, Thomas

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			0 22 1 12 25 0 12 2 20 25 0 21 3 23 25 4 5 5 75							
	() s	V	Grün	Schma	alkalde (B)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	22	1	12	25	1	1	1
	2	1	0	12	2	20	25	1	0	0
	0	1	0	21	3	23	25	1	0	1
					4					
					5					
	3	2	0	55		55	75	3	1	2
	S	tart	: 14	1:30	Ende:	15:31	Dau	ler:	1:0)1
	Sie	ge	r: S	Schn	nalkald	er			3	3:0

				5								
3	2	0	55		55	75	3	1	2			
	tart		Dau	ıer:	1:0)1						
Sieger: Schmalkalder 3: Volleyballverein e.V. II												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Werner, Willy		1					
2	Urban, Andreas		2					
			Schr.	Knobl, Daniel				

Assist. Heller, Benjamin

Dokument erstellt: 30.09.2023 15:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de